



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाषकार्यालय : 0172-2602607
Telephone Office : 0172-2602607
Email : phc.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA
पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चंडीगढ़
भू-स्थानिक निदेशालय, चण्डीगढ़।
PUNJAB, HARYANA, HIMACHAL PRADESH &
CHANDIGARH
GEO- SPATIAL DIRECTORATE
सेक्टर 32-ए, चण्डीगढ़ - 160030
Sector 32 – A, Chandigarh – 160030

कार्यालय आदेश सं. 46 /37-जी-10

दिनांक - 16-05-2024

महासर्वेक्षक कार्यालय के विभागीय आदेश संख्या 8/डब्ल्यू-1526/709-जीडीसी दिनांक 19-03-2024 व 9/डब्ल्यू-1657/709-जीडीसी दिनांक 28-03-2024 के तहत 01-04-24 से हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी. का विलय पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चंडीगढ़ भू-स्थानिक निदेशालय में कर दिया गया है। भविष्य में हिमाचल प्रदेश जी.डी.सी व पंजाब, हरियाणा एवं चंडीगढ़ जी.डी.सी. से संबंधित सभी पत्राचार पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चंडीगढ़ भू-स्थानिक निदेशालय के साथ निम्नलिखित पते पर किए जाएं।

पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चंडीगढ़
भू-स्थानिक निदेशालय
भारतीय सर्वेक्षण विभाग
दक्षिण मार्ग, सेक्टर- 32ए
चंडीगढ़।
ई-मेल : phc.gdc soi@gov.in

Consequent upon the merger of Himachal Pradesh G.D.C. with Punjab, Haryana, Himachal Pradesh & Chandigarh Geo-Spatial Directorate, Chandigarh with effect from 01-04-2024 vide SGO's Departmental Order No. 8/W-1526/709-GDC dt 19-03-2024 & 9/W-1657/709-GDC dt 28-03-2024, in future all correspondence related to Himachal Pradesh G.D.C and Punjab, Haryana & Chandigarh G.D.C. will be dealt with Punjab, Haryana, Himachal Pradesh & Chandigarh Geo-Spatial Directorate and should be made at the following address :

PUNJAB, HARYANA, HIMACHAL PRADESH & CHANDIGARH
GEO SPATIAL DIRECTORATE (PHHP&C GD)
SURVEY OF INDIA
DAKSHIN MARG, SECTOR-32A
CHANDIGARH.

E-mail: phc.gdc soi@gov.in

(संजय कुमार)
निदेशक

पंजाब, हरियाणा, हिमाचल प्रदेश एवं चंडीगढ़

भू-स्थानिक निदेशालय

- प्रतिलिपि- 1. The Surveyor General of India, Dehradun for information.
2. The Addl. S.G.'s – NZ/WZ/SZ/EZ/NIGST/GRFGDED for information.
3. Incharge, Survey of India Website.
4. R.P. & AO , Jaipur and CPAO, Dehradun.

I/115713/2024

5. Store ASO: Please change sign boards, name plates and stamps etc, wherever required accordingly.
6. The Manager, Union Bank of India, Sec-32 , Chandigarh.
7. Guard File.